*Original: unauffindbar. Abschrift: Franziskanerkloster Freiburg, Fonds Nicolas Raedlé.*

In nomine domini amen. Universis et singulis (*Lücke*) nostrae(?) fiat (*Lücke*) quorumque(?) interest seu intererit quomodolibet in futurum, pateat evidenter, quod anno domini 1375, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac dominia<sup>1</sup>, domini Gregorii divina providente clementia papae XI anno 5to, indicti(One) XIVto, die jovis proxima post festum beati Martini, quae fuit 15 dies Novembris, hora tertia vel quasi, Lausanna in monasterio seu ecclesia gloriosae virginis Mariae cathedrali, in mei praesentia impulsus(?) tamquam auctoritate personae publici notarii curiaeque Lausannensis iurati necnon venerabilis(?) testium subscriptorum fidedignorum propter ea, quae sequuntur, personaliter constituti (*Lücke*) venerabiles et discreti ac religiosi viri magister Franciscus de Melduno, sacrae theologiae professor et hereticae pravitatis – ut asseruit – inquisitor, Predicatorum ordinis ac diocesis Lausannensis, ex una, et frater Henricus Rat, jurisperitus, Minorum ordinis Friburgi conventual(?) diocesis praenominatae(?), ex parte altera, praefatus quidam magister Franciscus, sanus mente et corpore, non vi coactus dolo nec deceptus seductus, spontanea sano(?) praehabito(?) consilio, titulo et nomine inquisitoris(?) inquisitionis, cujus, ut praemittitur, se asseruit inquisitorem, eo jure, modo et forma, quibus melius potuit et valuit pro se et suis, quorum interest, coniunctim vel divisim (*Lücke*) et renuntiavit omni modo et totaliter processu et processibus, si processus dici mereantur vel non, qualitercumque consonantur(?) ab eo tamquam – ut asseruit – hereticae pravitatis auctoritate apostolica inquisitore, qua (*wohl* contra) discretas mulieres, videlicet Agnesam de Hagenwi, Katherinam de Ried, Elisabetham de Sibental, Anneletam de Ciaselates(?), etiam(?) Margretam de Ried, Margretam de Berno et Annam dictam Kaselerin, Ytham de Wippingen, Katherinam de Berno, Johannetam de

Banyoda et dictam Alis de Courgevoul, Mermetam de Trevaul, Elisabetham dictam de civitate, (*Lücke*), (*Lücke*) de Gugliensberg(?), Berchtam de (*Lücke*), Agnesam antiquam, Katherinam dictam Haberkorn, Agnesam de Mentziwilr(?) ac omnes alias Friburgi praedicti cum praedictis habitantes, quas praedictus magister Franciscus enarravit in suis processibus seu processu se vocare (*Lücke*) emanatis(?) ac eosdem processus omnes, si plures sunt, vel ipsorum, contra quos processus emanatos – ut praemittitur – et adhuc emanandos, per fratrem Heinricum dictum Raten praenominatum (*Lücke*) et (*Lücke*) nomine mulierum praedictarum ac omnium, quorum interest seu intererit, et contra dictum magistrum Franciscum ad sanctam sedem apostolicam fuit appellatum; tandem vero idem magister Franciscus pro se et omnibus, quorum interest seu intererit, eo jure, modo et forma, quibus melius potuit, compromisit et per fidem vitae(?) et nomine juramenti super sancta Dei evangelia praestiti, datis manibus mei(?) notarii subscripti(?) solemniter stipulanti, compromissionem fecit omnia et singula, quae conjunctim vel divisim per reverendum in Christo patrem ac dominum, dominum Guydonem de Prangino, Dei et apostolicae sedis gratia episcopum Lausannensem, et venerabilem dominum Johannem de Valletransversam, Sancti Marii Lausannensis(!) priorem, a dicto domino episcopo in causam hujusmodi commissarium in causa inter magistrum Franciscum et mulieres ac fratrem Heinricum Rat procuratorem(?) mulierum earundem procuratorio nomine praedictos vertente et mota et in ac ? circa earundem causam tangentia quomodolibet partim vel in toto sententiata, determinata et definita fuerint rata et grata (*Lücke*) se habiturum nec unquam contra ea venire nec contravenienti consentire verbo nec factis, occulte nec manifeste in iudicium vel extra, renuntians idem magister Franciscus in et contra(?) et circa praemissa, omni exceptioni doli, mali, omni juri et juris auxilio (*bricht ab*).